
Trofeo Scuole Nuoto 2013

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 m Ostacoli - Giovanissime

Serie 1
1 3 DI CARLO Claudia 2004 ITA Rapp. Abruzzo 17.7
2 5 CARNEVALE Laura 2004 ITA Rapp. Lombardia 18.0
3 4 FUSCO Agnese 2004 ITA Rapp. Campania 18.6
4 1 CAROTENUTO Maddalena 2004 ITA Rapp. Campania 18.7
5 2 STEFANELLI Sara 2004 ITA Rapp. Campania 19.8

    Pubblicata: 29/06/2013 ore  9:57

Serie 2
1 4 FACENNA Ivana 2004 ITA Rapp. Puglia 17.8
2 1 LAMKAALEL Jasmine 2004 ITA Rapp. Marche 18.2
3 5 MERLA Francesca 2004 ITA Rapp. Puglia 18.3
4 2 PATANO Benedetta 2004 ITA Rapp. Puglia 19.8
5 3 REINA Agnese 2004 ITA Rapp. Campania 19.9

    Pubblicata: 29/06/2013 ore  9:56

Serie 3
1 2 SCARPITTI Carlotta 2004 ITA Rapp. Lazio 17.5
2 3 SARAINO Anna 2004 ITA Rapp. Lombardia 18.6

4 SPINELLI Chiara 2004 ITA Rapp. Marche 18.6
4 5 PATRIZI Giada 2004 ITA Rapp. Marche 19.1
5 1 BUONOMO Giulia Romana 2004 ITA Rapp. Lazio 20.6

    Pubblicata: 29/06/2013 ore  9:57

Serie 4
1 3 CARBONE Maria Enrica 2004 ITA Rapp. Lazio 18.6
2 4 BESADA Valentina 2004 ITA Rapp. Lombardia 19.7
3 1 PECCIA Katia 2004 ITA Rapp. Molise 20.8
4 5 CORIOLANO Aurora 2004 ITA Rapp. Puglia 21.2
5 2 ZAMBON Debora 2004 ITA Rapp. Friuli 22.8

    Pubblicata: 29/06/2013 ore  9:54

Serie 5
1 1 TOMASSI Francesca 2004 ITA Rapp. Lazio 20.0
2 5 BRUSADIN Sophia 2004 ITA Rapp. Friuli 20.2
3 4 TABORRO Alice 2004 ITA Rapp. Marche 20.9
4 2 BOBBO Alice 2004 ITA Rapp. Friuli 21.0
5 3 FEDELE Alice 2004 ITA Rapp. Abruzzo 22.3

    Pubblicata: 29/06/2013 ore  9:53

Serie 6
1 5 LEONARDI Margherita 2004 ITA Rapp. Trentino 20.7
2 2 TRESSOLDI Consuelo 2004 ITA Rapp. Trentino 21.0
3 3 LOMBARDI Sofia 2004 ITA Rapp. Lombardia 21.1
4 4 FRANCESCHI Maria 2004 ITA Rapp. Friuli 22.3
5 1 FERRI Fabiana 2004 ITA Rapp. Abruzzo 26.3

    Pubblicata: 29/06/2013 ore  9:52

Serie 7
1 5 MANARA Valentina 2004 ITA Rapp. Trentino 22.7
2 1 MICHELI Elisa 2004 ITA Rapp. Trentino 24.4
3 2 CAPORALETTI Giorgia 2004 ITA Rapp. Abruzzo 24.7
4 4 COLITTI Sara 2004 ITA Rapp. Molise 25.3
5 3 PEDIO Noemi 2004 ITA Rapp. Molise 25.5

    Pubblicata: 29/06/2013 ore  9:43

 Chianciano Comunicato RE0-GIF.47.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 29/06/2013 alle 12:40)



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 8
1 5 DAN Beatrice 2004 ITA Rapp. Veneto 20.5
2 1 FRANCHIN Laura 2004 ITA Rapp. Veneto 20.8

4 CAUSIN Valentina 2004 ITA Rapp. Veneto 20.8
4 2 PIOVESAN Elena 2004 ITA Rapp. Veneto 21.2
5 3 LE DONNE Sara 2004 ITA Rapp. Molise 27.2

    Pubblicata: 29/06/2013 ore  9:38

Serie 9
1 3 TACCHI Vittoria 2004 ITA Rapp. Toscana 19.8
2 5 MASINI Alice 2004 ITA Rapp. Toscana 21.2
3 2 BRACONI Federica 2004 ITA Rapp. Toscana 21.3
4 1 DEIDDA Enrica 2004 ITA Rapp. Sardegna 26.7

NON CLASSIFICATI

4 FOROSETTI Costanza 2004 ITA Rapp. Toscana SQ
Falsa partenza ()

    Pubblicata: 29/06/2013 ore  9:36

Serie 10
1 2 GASPARINI Marzia 2004 ITA Rapp. Sicilia 18.2
2 3 VECCHIO Rebecca 2004 ITA Rapp. Sicilia 20.1
3 5 PISANO Nicoletta 2004 ITA Rapp. Sicilia 21.9
4 4 ASUNI Annapaola 2004 ITA Rapp. Sardegna 26.9

    Pubblicata: 29/06/2013 ore  9:36

Serie 11
1 2 ABRUZZO Sabrina 2004 ITA Rapp. Sicilia 19.4
2 2 MIRA Marie Noelle 2004 ITA Rapp. Sardegna 24.1

4 D'ALBERTO Eleonora 2004 ITA Rapp. Sardegna 24.1

    Pubblicata: 29/06/2013 ore  9:36

 Chianciano Comunicato RE0-GIF.47.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 29/06/2013 alle 12:40)



Trofeo Scuole Nuoto 2013

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Ostacoli - Giovanissime
Riepilogo

1 SCARPITTI Carlotta 2004 ITA Rapp. Lazio 3 2 1. 17.5
2 DI CARLO Claudia 2004 ITA Rapp. Abruzzo 1 3 1. 17.7
3 FACENNA Ivana 2004 ITA Rapp. Puglia 2 4 1. 17.8
4 CARNEVALE Laura 2004 ITA Rapp. Lombardia 1 5 2. 18.0
5 GASPARINI Marzia 2004 ITA Rapp. Sicilia 10 2 1. 18.2

LAMKAALEL Jasmine 2004 ITA Rapp. Marche 2 1 2. 18.2
7 MERLA Francesca 2004 ITA Rapp. Puglia 2 5 3. 18.3
8 CARBONE Maria Enrica 2004 ITA Rapp. Lazio 4 3 1. 18.6

SARAINO Anna 2004 ITA Rapp. Lombardia 3 3 2. 18.6
SPINELLI Chiara 2004 ITA Rapp. Marche 3 4 2. 18.6
FUSCO Agnese 2004 ITA Rapp. Campania 1 4 3. 18.6

12 CAROTENUTO Maddalena 2004 ITA Rapp. Campania 1 1 4. 18.7
13 PATRIZI Giada 2004 ITA Rapp. Marche 3 5 4. 19.1
14 ABRUZZO Sabrina 2004 ITA Rapp. Sicilia 11 2 1. 19.4
15 BESADA Valentina 2004 ITA Rapp. Lombardia 4 4 2. 19.7
16 TACCHI Vittoria 2004 ITA Rapp. Toscana 9 3 1. 19.8

PATANO Benedetta 2004 ITA Rapp. Puglia 2 2 4. 19.8
STEFANELLI Sara 2004 ITA Rapp. Campania 1 2 5. 19.8

19 REINA Agnese 2004 ITA Rapp. Campania 2 3 5. 19.9
20 TOMASSI Francesca 2004 ITA Rapp. Lazio 5 1 1. 20.0
21 VECCHIO Rebecca 2004 ITA Rapp. Sicilia 10 3 2. 20.1
22 BRUSADIN Sophia 2004 ITA Rapp. Friuli 5 5 2. 20.2
23 DAN Beatrice 2004 ITA Rapp. Veneto 8 5 1. 20.5
24 BUONOMO Giulia Romana 2004 ITA Rapp. Lazio 3 1 5. 20.6
25 LEONARDI Margherita 2004 ITA Rapp. Trentino 6 5 1. 20.7
26 CAUSIN Valentina 2004 ITA Rapp. Veneto 8 4 2. 20.8

PECCIA Katia 2004 ITA Rapp. Molise 4 1 3. 20.8
FRANCHIN Laura 2004 ITA Rapp. Veneto 8 1 2. 20.8

29 TABORRO Alice 2004 ITA Rapp. Marche 5 4 3. 20.9
30 BOBBO Alice 2004 ITA Rapp. Friuli 5 2 4. 21.0

TRESSOLDI Consuelo 2004 ITA Rapp. Trentino 6 2 2. 21.0
32 LOMBARDI Sofia 2004 ITA Rapp. Lombardia 6 3 3. 21.1
33 MASINI Alice 2004 ITA Rapp. Toscana 9 5 2. 21.2

CORIOLANO Aurora 2004 ITA Rapp. Puglia 4 5 4. 21.2
PIOVESAN Elena 2004 ITA Rapp. Veneto 8 2 4. 21.2

36 BRACONI Federica 2004 ITA Rapp. Toscana 9 2 3. 21.3
37 PISANO Nicoletta 2004 ITA Rapp. Sicilia 10 5 3. 21.9
38 FRANCESCHI Maria 2004 ITA Rapp. Friuli 6 4 4. 22.3

FEDELE Alice 2004 ITA Rapp. Abruzzo 5 3 5. 22.3
40 MANARA Valentina 2004 ITA Rapp. Trentino 7 5 1. 22.7
41 ZAMBON Debora 2004 ITA Rapp. Friuli 4 2 5. 22.8
42 D'ALBERTO Eleonora 2004 ITA Rapp. Sardegna 11 4 2. 24.1

MIRA Marie Noelle 2004 ITA Rapp. Sardegna 11 2 2. 24.1
44 MICHELI Elisa 2004 ITA Rapp. Trentino 7 1 2. 24.4
45 CAPORALETTI Giorgia 2004 ITA Rapp. Abruzzo 7 2 3. 24.7
46 COLITTI Sara 2004 ITA Rapp. Molise 7 4 4. 25.3
47 PEDIO Noemi 2004 ITA Rapp. Molise 7 3 5. 25.5
48 FERRI Fabiana 2004 ITA Rapp. Abruzzo 6 1 5. 26.3
49 DEIDDA Enrica 2004 ITA Rapp. Sardegna 9 1 4. 26.7
50 ASUNI Annapaola 2004 ITA Rapp. Sardegna 10 4 4. 26.9
51 LE DONNE Sara 2004 ITA Rapp. Molise 8 3 5. 27.2

NON CLASSIFICATI

FOROSETTI Costanza 2004 ITA Rapp. Toscana SQ
Falsa partenza ()

    Pubblicata: 29/06/2013 ore  9:57

 Chianciano Comunicato RER-GIF.47.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 29/06/2013 alle 12:41)



Trofeo Scuole Nuoto 2013

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 m Ostacoli - Giovanissimi

Serie 1
1 4 PERNA Luca 2004 ITA Rapp. Lazio 16.1
2 2 VEGLIA Francesco Vitale 2004 ITA Rapp. Lombardia 16.8
3 5 RAGONE Lorenzo 2004 ITA Rapp. Puglia 17.0
4 1 CONSALVO Raffaele 2004 ITA Rapp. Puglia 17.1
5 3 SIRAVO Luca 2004 ITA Rapp. Molise 19.2

    Pubblicata: 29/06/2013 ore 10:21

Serie 2
1 5 CONTI Manuel 2004 ITA Rapp. Lombardia 17.1
2 3 MARASCO Nicolo' 2004 ITA Rapp. Lombardia 17.2
3 1 ZOTTI Andrea 2004 ITA Rapp. Campania 18.3
4 2 CANFORA Ciro 2004 ITA Rapp. Campania 18.8

4 ANGELONE Fabio 2004 ITA Rapp. Campania 18.8

    Pubblicata: 29/06/2013 ore 10:21

Serie 3
1 3 STRAVATO Nicolas 2004 ITA Rapp. Lazio 16.8
2 2 MICUCCI Federico 2004 ITA Rapp. Marche 17.5
3 1 GIANESELLI Tommaso 2004 ITA Rapp. Friuli 17.6
4 5 LA CROCE Leonardo 2004 ITA Rapp. Puglia 18.1
5 4 MALLARDO Alessandro 2004 ITA Rapp. Campania 18.9

    Pubblicata: 29/06/2013 ore 10:21

Serie 4
1 2 POLES Vittorio 2004 ITA Rapp. Friuli 17.4
2 4 FARINELLA Luca 2004 ITA Rapp. Friuli 17.7
3 3 BUTTARAZZI Francesco 2004 ITA Rapp. Lazio 17.9
4 5 PINELLI Francesco 2004 ITA Rapp. Lombardia 18.1
5 1 AGNOLIN Davide 2004 ITA Rapp. Friuli 18.6

    Pubblicata: 29/06/2013 ore 10:21

Serie 5
1 3 ROCCATANI Gianmarco 2004 ITA Rapp. Lazio 18.2
2 1 BRUGLIA Tommaso 2004 ITA Rapp. Marche 19.3
3 2 CIOCCA Samuele 2004 ITA Rapp. Molise 20.1

5 D'ANTONIO Mattia 2004 ITA Rapp. Abruzzo 20.1

NON CLASSIFICATI

4 DE RUVO Federico 2004 ITA Rapp. Abruzzo SQ
Falsa partenza ()

    Pubblicata: 29/06/2013 ore 10:13

Serie 6
1 1 COPPOLA Donato 2004 ITA Rapp. Puglia 18.7
2 3 ZUCCHINI Ludovico 2004 ITA Rapp. Marche 19.0
3 2 ALFONSI Pietro 2004 ITA Rapp. Marche 19.8
4 5 MANCINO Tony 2004 ITA Rapp. Molise 20.1
5 4 ROSSINI Antonio 2004 ITA Rapp. Molise 20.2

    Pubblicata: 29/06/2013 ore 10:21

Serie 7
1 3 OSS PAPOT Dennis 2004 ITA Rapp. Trentino 19.0
2 5 VANTINI Damiano 2004 ITA Rapp. Trentino 19.3
3 1 CASAGRANDA Alessandro 2004 ITA Rapp. Trentino 21.0
4 4 PILATI Gabriele 2004 ITA Rapp. Trentino 21.3

 Chianciano Comunicato RE0-GIM.47.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 29/06/2013 alle 12:41)



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

5 2 DI SANTE Mattia 2004 ITA Rapp. Abruzzo 23.8

    Pubblicata: 29/06/2013 ore 10:21

Serie 8
1 2 AGOSTINI Tommaso 2004 ITA Rapp. Toscana 18.9
2 3 CENDRON Riccardo 2004 ITA Rapp. Veneto 19.1
3 5 FORMENTIN Jacopo Nicolo' 2004 ITA Rapp. Veneto 19.3
4 4 FURLANETTO Marco 2004 ITA Rapp. Veneto 20.1
5 1 VORONA Iulian 2004 ITA Rapp. Veneto 21.6

    Pubblicata: 29/06/2013 ore 10:21

Serie 9
1 2 BUGLI Jacopo 2004 ITA Rapp. Toscana 17.8
2 5 ANEDDA Riccardo 2004 ITA Rapp. Sardegna 18.8
3 3 CARPINI Niccolo 2004 ITA Rapp. Toscana 19.9
4 1 RUFFO Giuseppe 2004 ITA Rapp. Calabria 21.2
5 4 LELLI Samuele 2004 ITA Rapp. Toscana 21.8

    Pubblicata: 29/06/2013 ore 10:21

Serie 10
1 3 NIFOSI' Andrea 2004 ITA Rapp. Sicilia 17.7
2 4 MIELE Mattia 2004 ITA Rapp. Calabria 19.1
3 5 PILI Matteo 2004 ITA Rapp. Sardegna 19.7
4 1 GIAMPICCOLO Salvatore 2004 ITA Rapp. Sicilia 19.9

NON CLASSIFICATI

2 BOZZARELLI Samuele 2004 ITA Rapp. Calabria SQ
Falsa partenza ()

    Pubblicata: 29/06/2013 ore 10:21

Serie 11
1 2 MORTILLARO Francesco 2004 ITA Rapp. Sicilia 18.7
2 1 CONTRAFFATTO Gabriele 2004 ITA Rapp. Sicilia 18.8
3 5 DE VITA Domenico 2004 ITA Rapp. Calabria 19.3
4 3 CANU Alberto 2004 ITA Rapp. Sardegna 19.4
5 4 MURA Alessio 2004 ITA Rapp. Sardegna 19.6

    Pubblicata: 29/06/2013 ore 10:06

 Chianciano Comunicato RE0-GIM.47.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 29/06/2013 alle 12:41)



Trofeo Scuole Nuoto 2013

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Ostacoli - Giovanissimi
Riepilogo

1 PERNA Luca 2004 ITA Rapp. Lazio 1 4 1. 16.1
2 STRAVATO Nicolas 2004 ITA Rapp. Lazio 3 3 1. 16.8

VEGLIA Francesco Vitale 2004 ITA Rapp. Lombardia 1 2 2. 16.8
4 RAGONE Lorenzo 2004 ITA Rapp. Puglia 1 5 3. 17.0
5 CONSALVO Raffaele 2004 ITA Rapp. Puglia 1 1 4. 17.1

CONTI Manuel 2004 ITA Rapp. Lombardia 2 5 1. 17.1
7 MARASCO Nicolo' 2004 ITA Rapp. Lombardia 2 3 2. 17.2
8 POLES Vittorio 2004 ITA Rapp. Friuli 4 2 1. 17.4
9 MICUCCI Federico 2004 ITA Rapp. Marche 3 2 2. 17.5

10 GIANESELLI Tommaso 2004 ITA Rapp. Friuli 3 1 3. 17.6
11 NIFOSI' Andrea 2004 ITA Rapp. Sicilia 10 3 1. 17.7

FARINELLA Luca 2004 ITA Rapp. Friuli 4 4 2. 17.7
13 BUGLI Jacopo 2004 ITA Rapp. Toscana 9 2 1. 17.8
14 BUTTARAZZI Francesco 2004 ITA Rapp. Lazio 4 3 3. 17.9
15 LA CROCE Leonardo 2004 ITA Rapp. Puglia 3 5 4. 18.1

PINELLI Francesco 2004 ITA Rapp. Lombardia 4 5 4. 18.1
17 ROCCATANI Gianmarco 2004 ITA Rapp. Lazio 5 3 1. 18.2
18 ZOTTI Andrea 2004 ITA Rapp. Campania 2 1 3. 18.3
19 AGNOLIN Davide 2004 ITA Rapp. Friuli 4 1 5. 18.6
20 COPPOLA Donato 2004 ITA Rapp. Puglia 6 1 1. 18.7

MORTILLARO Francesco 2004 ITA Rapp. Sicilia 11 2 1. 18.7
22 ANGELONE Fabio 2004 ITA Rapp. Campania 2 4 4. 18.8

ANEDDA Riccardo 2004 ITA Rapp. Sardegna 9 5 2. 18.8
CONTRAFFATTO Gabriele 2004 ITA Rapp. Sicilia 11 1 2. 18.8
CANFORA Ciro 2004 ITA Rapp. Campania 2 2 4. 18.8

26 AGOSTINI Tommaso 2004 ITA Rapp. Toscana 8 2 1. 18.9
MALLARDO Alessandro 2004 ITA Rapp. Campania 3 4 5. 18.9

28 ZUCCHINI Ludovico 2004 ITA Rapp. Marche 6 3 2. 19.0
OSS PAPOT Dennis 2004 ITA Rapp. Trentino 7 3 1. 19.0

30 MIELE Mattia 2004 ITA Rapp. Calabria 10 4 2. 19.1
CENDRON Riccardo 2004 ITA Rapp. Veneto 8 3 2. 19.1

32 SIRAVO Luca 2004 ITA Rapp. Molise 1 3 5. 19.2
33 DE VITA Domenico 2004 ITA Rapp. Calabria 11 5 3. 19.3

FORMENTIN Jacopo Nicolo' 2004 ITA Rapp. Veneto 8 5 3. 19.3
VANTINI Damiano 2004 ITA Rapp. Trentino 7 5 2. 19.3
BRUGLIA Tommaso 2004 ITA Rapp. Marche 5 1 2. 19.3

37 CANU Alberto 2004 ITA Rapp. Sardegna 11 3 4. 19.4
38 MURA Alessio 2004 ITA Rapp. Sardegna 11 4 5. 19.6
39 PILI Matteo 2004 ITA Rapp. Sardegna 10 5 3. 19.7
40 ALFONSI Pietro 2004 ITA Rapp. Marche 6 2 3. 19.8
41 CARPINI Niccolo 2004 ITA Rapp. Toscana 9 3 3. 19.9

GIAMPICCOLO Salvatore 2004 ITA Rapp. Sicilia 10 1 4. 19.9
43 CIOCCA Samuele 2004 ITA Rapp. Molise 5 2 3. 20.1

D'ANTONIO Mattia 2004 ITA Rapp. Abruzzo 5 5 3. 20.1
MANCINO Tony 2004 ITA Rapp. Molise 6 5 4. 20.1
FURLANETTO Marco 2004 ITA Rapp. Veneto 8 4 4. 20.1

47 ROSSINI Antonio 2004 ITA Rapp. Molise 6 4 5. 20.2
48 CASAGRANDA Alessandro 2004 ITA Rapp. Trentino 7 1 3. 21.0
49 RUFFO Giuseppe 2004 ITA Rapp. Calabria 9 1 4. 21.2
50 PILATI Gabriele 2004 ITA Rapp. Trentino 7 4 4. 21.3
51 VORONA Iulian 2004 ITA Rapp. Veneto 8 1 5. 21.6
52 LELLI Samuele 2004 ITA Rapp. Toscana 9 4 5. 21.8
53 DI SANTE Mattia 2004 ITA Rapp. Abruzzo 7 2 5. 23.8

NON CLASSIFICATI

BOZZARELLI Samuele 2004 ITA Rapp. Calabria SQ
Falsa partenza ()

DE RUVO Federico 2004 ITA Rapp. Abruzzo SQ
Falsa partenza ()

    Pubblicata: 29/06/2013 ore 10:21

 Chianciano Comunicato RER-GIM.47.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 29/06/2013 alle 12:41)



Trofeo Scuole Nuoto 2013

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Ostacoli - Allieve

Serie 1
1 4 REALI Angelica 2003 ITA Rapp. Lombardia 37.1
2 3 PERRELLA Francesca 2003 ITA Rapp. Campania 38.5
3 5 IACHINI COCCAGNA Giada 2003 ITA Rapp. Abruzzo 39.0
4 2 CONGEDO Luisa 2003 ITA Rapp. Puglia 39.1
5 1 MATURI Mariachiara 2003 ITA Rapp. Trentino 43.7

    Pubblicata: 29/06/2013 ore 10:40

Serie 2
1 3 CONTI Benedetta 2003 ITA Rapp. Abruzzo 40.8
2 5 QUERENGHI Anita 2003 ITA Rapp. Friuli 41.1
3 2 ICCARDI Rachele 2003 ITA Rapp. Lombardia 42.5
4 1 MATTIVI Giulia 2003 ITA Rapp. Trentino 43.4

4 DE LOS RIOS Gaia 2003 ITA Rapp. Campania 43.4

    Pubblicata: 29/06/2013 ore 10:40

Serie 3
1 3 CARDINES Ludovica 2003 ITA Rapp. Lazio 41.0
2 1 VERDENELLI Giulia 2003 ITA Rapp. Marche 43.4
3 2 CATINI Giulia 2003 ITA Rapp. Marche 44.0
4 5 LAMA Alessia 2003 ITA Rapp. Friuli 44.4
5 4 FUSO Marta 2003 ITA Rapp. Puglia 44.5

    Pubblicata: 29/06/2013 ore 10:40

Serie 4
1 1 PAPINI Giulia 2003 ITA Rapp. Toscana 44.0
2 4 PESCE Giulia 2003 ITA Rapp. Veneto 49.3
3 3 SCARAMUZZA Alessia 2003 ITA Rapp. Veneto 50.5
4 2 BERTOLDO Maria 2003 ITA Rapp. Molise 53.6
5 5 SULMONA Giada 2003 ITA Rapp. Molise 53.7

    Pubblicata: 29/06/2013 ore 10:40

Serie 5
1 2 GIUSTOLISI Monica 2003 ITA Rapp. Sicilia 40.6
2 3 SARTI ROSATI Greta 2003 ITA Rapp. Toscana 41.8
3 4 CANU Aurora 2003 ITA Rapp. Sardegna 51.4

    Pubblicata: 29/06/2013 ore 10:40

Serie 6
1 4 SCANDALIATO Francesca 2003 ITA Rapp. Lazio 39.1
2 3 COSSU Martina 2003 ITA Rapp. Sardegna 48.0
3 2 SPAMPINATO Agnese Agata 2004 ITA Rapp. Sicilia 50.1

    Pubblicata: 29/06/2013 ore 10:40

 Chianciano Comunicato RE0-ALF.48.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 29/06/2013 alle 12:41)



Trofeo Scuole Nuoto 2013

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Ostacoli - Allieve
Riepilogo

1 REALI Angelica 2003 ITA Rapp. Lombardia 1 4 1. 37.1
2 PERRELLA Francesca 2003 ITA Rapp. Campania 1 3 2. 38.5
3 IACHINI COCCAGNA Giada 2003 ITA Rapp. Abruzzo 1 5 3. 39.0
4 SCANDALIATO Francesca 2003 ITA Rapp. Lazio 6 4 1. 39.1

CONGEDO Luisa 2003 ITA Rapp. Puglia 1 2 4. 39.1
6 GIUSTOLISI Monica 2003 ITA Rapp. Sicilia 5 2 1. 40.6
7 CONTI Benedetta 2003 ITA Rapp. Abruzzo 2 3 1. 40.8
8 CARDINES Ludovica 2003 ITA Rapp. Lazio 3 3 1. 41.0
9 QUERENGHI Anita 2003 ITA Rapp. Friuli 2 5 2. 41.1

10 SARTI ROSATI Greta 2003 ITA Rapp. Toscana 5 3 2. 41.8
11 ICCARDI Rachele 2003 ITA Rapp. Lombardia 2 2 3. 42.5
12 MATTIVI Giulia 2003 ITA Rapp. Trentino 2 1 4. 43.4

VERDENELLI Giulia 2003 ITA Rapp. Marche 3 1 2. 43.4
DE LOS RIOS Gaia 2003 ITA Rapp. Campania 2 4 4. 43.4

15 MATURI Mariachiara 2003 ITA Rapp. Trentino 1 1 5. 43.7
16 PAPINI Giulia 2003 ITA Rapp. Toscana 4 1 1. 44.0

CATINI Giulia 2003 ITA Rapp. Marche 3 2 3. 44.0
18 LAMA Alessia 2003 ITA Rapp. Friuli 3 5 4. 44.4
19 FUSO Marta 2003 ITA Rapp. Puglia 3 4 5. 44.5
20 COSSU Martina 2003 ITA Rapp. Sardegna 6 3 2. 48.0
21 PESCE Giulia 2003 ITA Rapp. Veneto 4 4 2. 49.3
22 SPAMPINATO Agnese Agata 2004 ITA Rapp. Sicilia 6 2 3. 50.1
23 SCARAMUZZA Alessia 2003 ITA Rapp. Veneto 4 3 3. 50.5
24 CANU Aurora 2003 ITA Rapp. Sardegna 5 4 3. 51.4
25 BERTOLDO Maria 2003 ITA Rapp. Molise 4 2 4. 53.6
26 SULMONA Giada 2003 ITA Rapp. Molise 4 5 5. 53.7

    Pubblicata: 29/06/2013 ore 10:40

 Chianciano Comunicato RER-ALF.48.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 29/06/2013 alle 12:42)



Trofeo Scuole Nuoto 2013

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

Trasporto del Torpedo - Allieve
Riepilogo

1 ZAMPA Chiara 2003 ITA Rapp. Lazio 1 4 1. 40.5
2 DE IULIIS Giulia 2003 ITA Rapp. Abruzzo 2 3 1. 41.4
3 DELL'ABADIA Stefania 2003 ITA Rapp. Lombardia 1 3 2. 41.6

MASTRORILLI Antonella 2003 ITA Rapp. Campania 3 4 1. 41.6
5 LEONE Matilde 2003 ITA Rapp. Puglia 2 5 2. 43.7
6 MASTRILLI Anna 2003 ITA Rapp. Abruzzo 2 4 3. 44.2
7 BATTIFOLLO Allegra 2003 ITA Rapp. Campania 4 3 1. 44.7

FINCATO Sofia 2003 ITA Rapp. Trentino 1 1 3. 44.7
9 CAVINI Giulia 2003 ITA Rapp. Toscana 5 4 1. 45.5

10 SANTORO Vittoria 2003 ITA Rapp. Sicilia 5 2 2. 45.7
11 PERNA Alessia 2003 ITA Rapp. Lazio 1 2 4. 46.0
12 CONIGLIO Elena 2003 ITA Rapp. Toscana 5 3 3. 46.2
13 RIGONI Giorgia 2003 ITA Rapp. Friuli 3 1 2. 46.8
14 CHISTE' Chiara 2003 ITA Rapp. Trentino 1 5 5. 47.3
15 TORRESI Emi 2003 ITA Rapp. Marche 3 2 3. 47.7
16 BRAVIN Giulia 2003 ITA Rapp. Friuli 3 5 4. 47.8
17 BISCONTI Maristella 2003 ITA Rapp. Puglia 4 2 2. 48.0
18 CATINI Giulia 2003 ITA Rapp. Marche 2 1 4. 48.3
19 VAGHI Monica 2003 ITA Rapp. Lombardia 2 2 5. 48.9
20 ZARRELLA Carla 2004 ITA Rapp. Sicilia 6 4 1. 49.0
21 ZORNIO Barbara 2003 ITA Rapp. Veneto 3 3 5. 49.5
22 TONIOLO Irene 2004 ITA Rapp. Veneto 4 4 3. 50.7
23 MORITTU Paola 2003 ITA Rapp. Sardegna 6 2 2. 55.2
24 MASTRANGELO Vincenza 2003 ITA Rapp. Molise 4 5 4. 1'00.6
25 VIRDE Sara 2003 ITA Rapp. Sardegna 6 3 3. 1'08.8

    Pubblicata: 29/06/2013 ore 11:21

 Chianciano Comunicato RER-ALF.49.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 30/06/2013 alle 11:21)



Trofeo Scuole Nuoto 2013

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Ostacoli - Allievi
Riepilogo

1 SERIO Luca 2003 ITA Rapp. Puglia 1 3 1. 34.9
2 DI FELICIANTONIO Federic 2003 ITA Rapp. Abruzzo 1 4 2. 37.5
3 SPICOCCHI Nicola 2003 ITA Rapp. Marche 3 1 1. 37.6
4 BOLLETTINI Alessandro 2003 ITA Rapp. Abruzzo 1 5 3. 37.9
5 MARANGI Donato 2003 ITA Rapp. Puglia 2 2 1. 38.0

EMBRIONE Achille 2003 ITA Rapp. Campania 1 2 4. 38.0
7 DALLA COSTA Daniele 2003 ITA Rapp. Veneto 3 3 2. 38.2
8 RAGGI Edoardo 2003 ITA Rapp. Lazio 2 3 2. 38.3
9 SALEMME Mattia 2003 ITA Rapp. Lazio 3 4 3. 38.7

10 TRINGALE Cristian 2003 ITA Rapp. Sicilia 6 3 1. 38.9
11 GALLESI Marco 2003 ITA Rapp. Molise 3 2 4. 39.0
12 CAZZANI Marco 2003 ITA Rapp. Lombardia 2 4 3. 39.4
13 CARBOTTA Tommaso 2003 ITA Rapp. Lombardia 2 5 4. 40.7
14 BUTTARELLI Luca 2003 ITA Rapp. Veneto 2 1 5. 41.0
15 GIELLO Gilberto 2003 ITA Rapp. Campania 1 1 5. 41.2
16 GALLICCHIO Duccio 2003 ITA Rapp. Toscana 5 4 1. 41.3
17 BARONCELLI Giovanni 2003 ITA Rapp. Toscana 5 3 2. 42.0
18 RIZZO Giacomo 2003 ITA Rapp. Friuli 4 2 1. 42.5
19 FACCHINI Gabriele 2003 ITA Rapp. Trentino 4 3 2. 44.9

GATTAFONI Lorenzo Junior 2003 ITA Rapp. Marche 4 4 2. 44.9
21 DE POL Fabio 2003 ITA Rapp. Friuli 4 5 4. 45.8
22 AVALLONE Federico 2003 ITA Rapp. Calabria 6 4 2. 46.6
23 LUTZU Francesco 2003 ITA Rapp. Sardegna 6 2 3. 46.8
24 LORENZETTI Giovanni 2003 ITA Rapp. Trentino 3 5 5. 48.3
25 GRECO Pierantonio 2003 ITA Rapp. Sicilia 5 5 3. 54.5
26 LOMOLINO Andrea 2003 ITA Rapp. Molise 4 1 5. 56.0

    Pubblicata: 29/06/2013 ore 10:57

 Chianciano Comunicato RER-ALM.48.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 29/06/2013 alle 12:45)



Trofeo Scuole Nuoto 2013

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Trasporto del Torpedo - Allievi

Serie 1
1 3 TAIANI Carlo 2003 ITA Rapp. Lazio 40.2
2 5 VILLA Andrea 2003 ITA Rapp. Lombardia 43.5
3 1 DI SIMONE Franco 2003 ITA Rapp. Abruzzo 45.1
4 2 GALLOTTI Andrea 2003 ITA Rapp. Lombardia 47.0
5 4 PENNE Nicholas 2003 ITA Rapp. Trentino 51.1

    Pubblicata: 29/06/2013 ore 11:35

Serie 2
1 3 BERGAMINI Mattia 2003 ITA Rapp. Lazio 41.0
2 1 GRIECO Alessandro 2003 ITA Rapp. Campania 43.1
3 5 RUGGIERI Andrea 2003 ITA Rapp. Abruzzo 43.5
4 2 ZANIN Alessandro 2003 ITA Rapp. Veneto 44.7
5 4 DALLAFIOR Pietro 2003 ITA Rapp. Trentino 56.9

    Pubblicata: 29/06/2013 ore 11:35

Serie 3
1 3 SARTORETTO Alessio 2003 ITA Rapp. Veneto 40.0
2 4 COSCI Tommaso 2003 ITA Rapp. Marche 43.7
3 2 CIUFFREDA Giovanni 2003 ITA Rapp. Puglia 44.0
4 1 MORICONI Leonardo 2003 ITA Rapp. Marche 44.7
5 5 SASSI Pierferdinando 2003 ITA Rapp. Molise 45.3

    Pubblicata: 29/06/2013 ore 11:35

Serie 4
1 1 MELOZZI Marco 2003 ITA Rapp. Toscana 38.7
2 4 SCAMARDELLA Emanuele 2003 ITA Rapp. Campania 44.4
3 2 DURAT Jacopo Rapp. Friuli 45.9
4 3 BOGGIO Tommaso 2003 ITA Rapp. Friuli 48.7
5 5 COCCO Francesco 2003 ITA Rapp. Molise 51.2

    Pubblicata: 29/06/2013 ore 11:35

Serie 5
1 4 RUGGIERI Francesco 2003 ITA Rapp. Puglia 44.5
2 2 CARBONARO Ludovico 2003 ITA Rapp. Sicilia 46.5
3 3 MONTANELLI Riccardo 2003 ITA Rapp. Toscana 49.5
4 5 TARAS Davide 2003 ITA Rapp. Sardegna 57.1

    Pubblicata: 29/06/2013 ore 11:35

 Chianciano Comunicato RE0-ALM.49.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 29/06/2013 alle 12:46)



Trofeo Scuole Nuoto 2013

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

Trasporto del Torpedo - Allievi
Riepilogo

1 MELOZZI Marco 2003 ITA Rapp. Toscana 4 1 1. 38.7
2 SARTORETTO Alessio 2003 ITA Rapp. Veneto 3 3 1. 40.0
3 TAIANI Carlo 2003 ITA Rapp. Lazio 1 3 1. 40.2
4 BERGAMINI Mattia 2003 ITA Rapp. Lazio 2 3 1. 41.0
5 GRIECO Alessandro 2003 ITA Rapp. Campania 2 1 2. 43.1
6 RUGGIERI Andrea 2003 ITA Rapp. Abruzzo 2 5 3. 43.5

VILLA Andrea 2003 ITA Rapp. Lombardia 1 5 2. 43.5
8 COSCI Tommaso 2003 ITA Rapp. Marche 3 4 2. 43.7
9 CIUFFREDA Giovanni 2003 ITA Rapp. Puglia 3 2 3. 44.0

10 SCAMARDELLA Emanuele 2003 ITA Rapp. Campania 4 4 2. 44.4
11 RUGGIERI Francesco 2003 ITA Rapp. Puglia 5 4 1. 44.5
12 ZANIN Alessandro 2003 ITA Rapp. Veneto 2 2 4. 44.7

MORICONI Leonardo 2003 ITA Rapp. Marche 3 1 4. 44.7
14 DI SIMONE Franco 2003 ITA Rapp. Abruzzo 1 1 3. 45.1
15 SASSI Pierferdinando 2003 ITA Rapp. Molise 3 5 5. 45.3
16 DURAT Jacopo Rapp. Friuli 4 2 3. 45.9
17 CARBONARO Ludovico 2003 ITA Rapp. Sicilia 5 2 2. 46.5
18 GALLOTTI Andrea 2003 ITA Rapp. Lombardia 1 2 4. 47.0
19 BOGGIO Tommaso 2003 ITA Rapp. Friuli 4 3 4. 48.7
20 MONTANELLI Riccardo 2003 ITA Rapp. Toscana 5 3 3. 49.5
21 PENNE Nicholas 2003 ITA Rapp. Trentino 1 4 5. 51.1
22 COCCO Francesco 2003 ITA Rapp. Molise 4 5 5. 51.2
23 DALLAFIOR Pietro 2003 ITA Rapp. Trentino 2 4 5. 56.9
24 TARAS Davide 2003 ITA Rapp. Sardegna 5 5 4. 57.1

    Pubblicata: 29/06/2013 ore 11:35

 Chianciano Comunicato RER-ALM.49.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 29/06/2013 alle 12:46)



Trofeo Scuole Nuoto 2013

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Trasporto del Torpedo - Allieve

Serie 1
1 4 ZAMPA Chiara 2003 ITA Rapp. Lazio 40.5
2 3 DELL'ABADIA Stefania 2003 ITA Rapp. Lombardia 41.6
3 1 FINCATO Sofia 2003 ITA Rapp. Trentino 44.7
4 2 PERNA Alessia 2003 ITA Rapp. Lazio 46.0
5 5 CHISTE' Chiara 2003 ITA Rapp. Trentino 47.3

    Pubblicata: 29/06/2013 ore 11:21

Serie 2
1 3 DE IULIIS Giulia 2003 ITA Rapp. Abruzzo 41.4
2 5 LEONE Matilde 2003 ITA Rapp. Puglia 43.7
3 4 MASTRILLI Anna 2003 ITA Rapp. Abruzzo 44.2
4 1 CATINI Giulia 2003 ITA Rapp. Marche 48.3
5 2 VAGHI Monica 2003 ITA Rapp. Lombardia 48.9

    Pubblicata: 29/06/2013 ore 11:21

Serie 3
1 4 MASTRORILLI Antonella 2003 ITA Rapp. Campania 41.6
2 1 RIGONI Giorgia 2003 ITA Rapp. Friuli 46.8
3 2 TORRESI Emi 2003 ITA Rapp. Marche 47.7
4 5 BRAVIN Giulia 2003 ITA Rapp. Friuli 47.8
5 3 ZORNIO Barbara 2003 ITA Rapp. Veneto 49.5

    Pubblicata: 29/06/2013 ore 11:21

Serie 4
1 3 BATTIFOLLO Allegra 2003 ITA Rapp. Campania 44.7
2 2 BISCONTI Maristella 2003 ITA Rapp. Puglia 48.0
3 4 TONIOLO Irene 2004 ITA Rapp. Veneto 50.7
4 5 MASTRANGELO Vincenza 2003 ITA Rapp. Molise 1'00.6

    Pubblicata: 29/06/2013 ore 11:21

Serie 5
1 4 CAVINI Giulia 2003 ITA Rapp. Toscana 45.5
2 2 SANTORO Vittoria 2003 ITA Rapp. Sicilia 45.7
3 3 CONIGLIO Elena 2003 ITA Rapp. Toscana 46.2

    Pubblicata: 29/06/2013 ore 11:21

Serie 6
1 4 ZARRELLA Carla 2004 ITA Rapp. Sicilia 49.0
2 2 MORITTU Paola 2003 ITA Rapp. Sardegna 55.2
3 3 VIRDE Sara 2003 ITA Rapp. Sardegna 1'08.8

    Pubblicata: 29/06/2013 ore 11:21

 Chianciano Comunicato RE0-ALF.49.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 30/06/2013 alle 11:33)



Trofeo Scuole Nuoto 2013

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

Trasporto del Torpedo - Allieve
Riepilogo

1 ZAMPA Chiara 2003 ITA Rapp. Lazio 1 4 1. 40.5
2 DE IULIIS Giulia 2003 ITA Rapp. Abruzzo 2 3 1. 41.4
3 DELL'ABADIA Stefania 2003 ITA Rapp. Lombardia 1 3 2. 41.6

MASTRORILLI Antonella 2003 ITA Rapp. Campania 3 4 1. 41.6
5 LEONE Matilde 2003 ITA Rapp. Puglia 2 5 2. 43.7
6 MASTRILLI Anna 2003 ITA Rapp. Abruzzo 2 4 3. 44.2
7 BATTIFOLLO Allegra 2003 ITA Rapp. Campania 4 3 1. 44.7

FINCATO Sofia 2003 ITA Rapp. Trentino 1 1 3. 44.7
9 CAVINI Giulia 2003 ITA Rapp. Toscana 5 4 1. 45.5

10 SANTORO Vittoria 2003 ITA Rapp. Sicilia 5 2 2. 45.7
11 PERNA Alessia 2003 ITA Rapp. Lazio 1 2 4. 46.0
12 CONIGLIO Elena 2003 ITA Rapp. Toscana 5 3 3. 46.2
13 RIGONI Giorgia 2003 ITA Rapp. Friuli 3 1 2. 46.8
14 CHISTE' Chiara 2003 ITA Rapp. Trentino 1 5 5. 47.3
15 TORRESI Emi 2003 ITA Rapp. Marche 3 2 3. 47.7
16 BRAVIN Giulia 2003 ITA Rapp. Friuli 3 5 4. 47.8
17 BISCONTI Maristella 2003 ITA Rapp. Puglia 4 2 2. 48.0
18 CATINI Giulia 2003 ITA Rapp. Marche 2 1 4. 48.3
19 VAGHI Monica 2003 ITA Rapp. Lombardia 2 2 5. 48.9
20 ZARRELLA Carla 2004 ITA Rapp. Sicilia 6 4 1. 49.0
21 ZORNIO Barbara 2003 ITA Rapp. Veneto 3 3 5. 49.5
22 TONIOLO Irene 2004 ITA Rapp. Veneto 4 4 3. 50.7
23 MORITTU Paola 2003 ITA Rapp. Sardegna 6 2 2. 55.2
24 MASTRANGELO Vincenza 2003 ITA Rapp. Molise 4 5 4. 1'00.6
25 VIRDE Sara 2003 ITA Rapp. Sardegna 6 3 3. 1'08.8

    Pubblicata: 29/06/2013 ore 11:21

 Chianciano Comunicato RER-ALF.49.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 30/06/2013 alle 11:29)


